1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2019
MODALIDADE:

ANÁLISE CURRICULAR

A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – OSS PIRANGI, CNPJ nº

51.804.771/0001-72, através do seu Diretor Executivo, conforme atribuições

de seu regimento interno, torna público as inscrições para processo seletivo

simplificado, dos dias 25/07/2019 a 14/08/2019, através de análise

curricular, visando o provimento de VAGAS POR PRAZO DETERMINADO.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.2 – O processo seletivo simplificado tem caráter eliminatório e classificatório,

compreendendo análise curricular;

1.3 - As contratações que se referem o presente processo seletivo simplificado

se darão por contração por tempo determinado a definir, podendo ser

prorrogadas uma vez por igual período;

1.4 – Os interessados devem encaminhar o currículo completo, de acordo com

a vaga pretendida, colocando no assunto: CURRICULO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA NO CARGO DE _________ para a área de

Recursos Humanos no e-mail: rhosspirangi@gmail.com ou entregue fisicamente

no endereço: PAT (Posto de Atendimento ao Trabalhador) - Rua Epitácio Pessoa nº 689

- Centro, São Manuel/SP das 8h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00.

1.5 – O prazo para recebimento dos currículos se dará a partir das 13h00 do

dia 25/07/19 até as 16h00 do dia 14/08/2019.

2. DA ENTIDADE EXECUTORA DA SELEÇÃO

2.1- O Processo Seletivo Simplificado será organizado e conduzido pela A

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – OSS PIRANGI.

3. DAS FUNÇÕES

Profissionais Período

Carga

Horaria
Semanal

Qtde

AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES

MEDICO GASTROENTEROLOGISTA DIURNO 10 1

MEDICO GINECOLOGISTA DIURNO 20 1

MEDICO PEDIATRA DIURNO 20 1

MEDICO NEUROLOGISTA DIURNO 10 1

MEDICO ORTOPEDISTA DIURNO 10 1

MEDICO CLINICO DIURNO 30 1

MEDICO VASCULAR DIURNO 10 1

MEDICO CARDIOLOGISTA DIURNO 10 1

PSICOLOGO  DIURNO 20 1

PSICOLOGO DIURNO 20 1

mailto:rhosspirangi@gmail.com

2

PA REFERENCIADO

MEDICO CLINICO DIURNO 20 1

MEDICO CLINICO DIURNO 20 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

CAPS

ASSISTENTE SOCIAL DIURNO 30 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO CLINICO DIURNO 10 1

PSICOLOGO DIURNO 20 1

TERAPEUTA OCUPACIONAL DIURNO 20 1

MEDICO PSQUIATRA DIURNO 40 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DIURNO 40 1

LABORATORIO MUNICIPAL

BIOMEDICO DIURNO 40 1

BIOMEDICO NOTURNO 12X36 1

BIOMEDICO NOTURNO 12X36 1

BIOMEDICO NOTURNO 12X36 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DIURNO 40 1

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DIURNO 40 1

USF APARECIDA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO GENERALISTA DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

CIRURGIÃO DENTISTA DIURNO 40 1

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DIURNO 40 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DIURNO 40 1

USF RAPHAEL I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO GENERALISTA DIURNO 40 1

USF RAPAHEL II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO GENERALISTA DIURNO 40 1

3

CIRURGIÃO DENTISTA DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS DIURNO 40 1

USF COHAB I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO GENERALISTA DIURNO 40 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 40 1

USF SANTA MONICA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO GENERALISTA DIURNO 40 1

CIRURGIÃO DENTISTA DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS DIURNO 40 1

USF SÃO GERALDO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO GENERALISTA DIURNO 40 1

CIRURGIÃO DENTISTA DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS DIURNO 40 1

USF VILA RICA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO 40 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 40 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

MEDICO GENERALISTA DIURNO 40 1

CIRURGIÃO DENTISTA DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL DIURNO 40 1

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS DIURNO 40 1

REGULAÇÃO MÉDICA

MÉDICO REGULADOR DIURNO 10 1

ENFERMEIRO DIURNO 40 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

COBERTURA DE UNIDADES E SERVIÇOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 20 1

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DIURNO 20 1

ENFERMEIRO DIURNO 20 1

4

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS DIURNO 20 1

AUXILIAR DE FARMACIA DIURNO 20 1

MÉDICO CLÍNICO DIURNO 10 1

ADMINISTRATIVO

MOTORISTA DIURNO 40 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIURNO 40 1

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DIURNO 40 1

ANALISTA DE TI DIURNO 40 1

ANALISTA DE RH DIURNO 40 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DIURNO 40 1

TOTAL GERAL

103

São Manuel, 24 de julho de 2019

Associação Beneficente De Pirangi
O.S.S Organização Social De Saúde Pirangi

João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo